
 
ZARZĄDZENIE Nr  6/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 19 stycznia 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                     Na podstawie pism  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: Nr ŚR-V.946.6.2.2023  

z dnia 10.10.2023r.  Nr S-III.3111.17.12.2023.JK oraz  przelewu Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego F-sz Pomocy na kwotę 4,64  zł z dnia 11.01.2023r.  wprowadza się zmiany w 

planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

 

§ 2 

 

         

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 2                       

 

§ 3 

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 6/2023 

                                                                                                  z dnia 19 stycznia 2023r. 

  

Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 4,64 

75095  Pozostała działalność 4,64 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4,64 

852   Pomoc społeczna 3.000,00 

85295  Pozostała działalność 3.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy(Fundusz pomocy) 

3.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.280,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 14.280,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 (inne 

źródła ciepła) 

14.280,00 

   Ogółem 17.284,64 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 4,64 

75095  Pozostała działalność 4,64 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4,64 

852 

 

  Pomoc społeczna 3.000,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz Pomocy) 3.000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  

3.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.280,00 

85395  Pozostała działalność  (inne źródła ciepła) 14.280,00 

3110 Świadczenia społeczne   14.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 

   Ogółem 17.284,64 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 6/2023 

                                                                                                  z dnia 19 stycznia 2023r. 

  

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801    Oświata i wychowanie 31.700,00 

80101   Szkoły podstawowe 2.700,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.700,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych  

29.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.000,00 

852   Pomoc społeczna 661,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 518,00 

4300 Zakup usług pozostałych 518,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143,00 

4307 Zakup usług pozostałych 127,94 

4309 Zakup usług pozostałych 15,06 

855   Rodzina 390,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

390,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 70,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 

   Ogółem 32.751,00 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 31.700,00 

80107  Świetlice szkolne 2.700,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.700,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  

29.000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29.000,00 

852   Pomoc społeczna 661,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 518,00 

4480 Podatek od nieruchomości 134,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

384,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 127,94 

4289 Zakup usług zdrowotnych 15,06 

855   Rodzina 390,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

390,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 390,00 

   Ogółem 32.751,00 

 

 

 

 


